
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 
MMOPP00DZQ97 

DODATEK Č. 3 
K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ 

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 29. 6. 2011 

Pronajímatel: 

Se sídlem: 

IČ: 

DIČ: 

Číslo účtu: 

Bankovní spojení: 

DPH: 

Zastoupen: 

dále také jen "pronajímatel" 

Nájemce: 

Se sídlem: 

IČ: 

DIČ: 

DPH: 

Jednající: 

Zapsaná: 

dále také jen "nájemce" 

Článek I. 

Smluvní strany 

Statutární město Opava 

Opava, Horní náměstí 69, PSČ: 746 26 

00300535 

CZ00300535 

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava 

Plátce 

Slezský fotbalový club Opava a.s. 

Opava, Lípová 105/2, PSČ: 746 01 

25835912 

CZ25835912 

Plátce 

V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2192 



Článek ll. 
úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely dne 29.06.2011 nájemní smlouvu, na základě které nájemce užívá nemovitosti 
a zařízení a vybavení těchto nemovitostí specifikované v přílohách smlouvy (dále také jen "Smlouva"). 
Smlouva byla upravena dodatkem č. 1 ze dne 04.06.2012 a dodatkem č. 2 ze dne 12.03.2013. 

Článek 111. 
Předmět dodatku 

Smluvní strany se v souladu s čl. X. odst. 6 Smlouvy dohodly, že uzavřením tohoto dodatku č. 3 vyjadřuje 
pronajímatel souhlas s tím, aby nájemce provedl podle projektové dokumentace vypracované Danielem 
Wawrzinkem v 4/2014 celkovou rekonstrukci trávníku fotbalového stadiónu nacházejícího se na pozemku 
parc. č. 2034/1 v k.ú. Opava - Předměstí jako části předmětu nájmu, přičemž náklady na tuto rekonstrukci 
nepřevýší částku 2.000.000,-- Kč bez DPH. Náklady na uvedenou rekonstrukci v maximální výši 
2.000.000,- Kč bez DPH se pronajímatel zavazuje uhradit nájemci po provedení rekonstrukce do třiceti dnů 
od převzetí díla od dodavatele na základě faktury- daňového dokladu za podmínky, že rekonstrukce bude 
provedena řádně, na odpovídající úrovni, odborně způsobilým dodavatelem vybraným v souladu s § 6 zák. 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, a za podmínky, že při realizaci renovace nájemce respektoval 
pokyny zástupců pronajímatele určených Radou města Opavy. 

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nezměněna a v platnosti. 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 

obdrží po dvou vyhotoveních. 
3. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a zároveň prohlašují, že si tento dodatek přečetly, 

že jeho obsahu v celé šíři rozumějí. Na důkaz své pravé, svobodné a vážné vůle tak připojují své 
podpisy. Nájemce prohlašuje, že má dispozici projektovou dokumentaci uvedenou v čl. lil tohoto 
dodatku. 

4. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek může být bez jakéhokoliv omezení 
zveřejněn na oficiálních internetových stránkách Statutárního města Opavy (www.opava-city.cz). 
Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v tomto dodatku, kdy je tento 
odstavec smluvními stranami brán jako souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
a tedy Statutární město Opava má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v tomto 
dodatku obsažené. 

5. Tento dodatek byl schválen Radou Statutárního města Opavy dne 19.05.2014, číslo 
usnesení 2979/83 RM 14. 

V Opavě dne ..... . Q ........ .. 
f1 

Vo v d u pave ne .................. .. 

Za nájemce: 

2 




